

T.C
BOZKURT KAYMAKAMLIĞI
İlçe Müftülüğü

KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYON KARARI

İLGİ: a) 21.06.2017 tarih ve 30103 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ

b)Kurban Hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Yürütülmesine Dair Yönetmelik

İlgi (a) Tebliğ ve (b) Yönetmelik gereği Bozkurt İlçesi Kurban Hizmetleri Komisyonu, Kaymakam V. Uğur TUTKAN başkanlığında, Müftü V. Kamil AYDIN, TSM Başkan V. Dr.Cem ŞİMŞİR, Gıda,Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü V. Ahmet TOSUN, Belediye Başkanı Birsen ÇELİK ve TDV. Bozkurt Şube Temsilcisi Yunis DOK'un katılımlarıyla ,Bozkurt İlçesinde Kurban Hizmetlerinin durumunu görüşmek üzere 21.08.2017 tarihinde önceki yıllara ait tecrübelerin de değerlendirildiği neticesinde toplanıp,aşağıdaki kararları almıştır.

1-Kurban satış yerinin Belediye Hayvan Pazarı olarak tespitine, Kurban satış yerinin Gıda,Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü yetkilileri ve Emniyet Amirliği işbirliği ile denetiminin yapılmasına,

2-Kurban satış yerinin temizlik ve dezenfekte işlerinin Belediye temizlik ekiplerince yapılmasına,

3-İlçemizin yerleşim tipinin bahçeli evlerden olması dikkate alınarak,vatandaşların müsait olan bahçelerinde kurbanlarını kesmelerine müdahale edilmemesine,

4-İlçenin 3'üncü maddede belirtilen yerleşim hali nedeniyle aynı zamanda geçen yılki tecrübe neticesi toplu kesim yeri hazırlanmasına gerek olmadığına bununla birlikte, kurban gününe kadar yapılacak ilanlar neticesi, buna gerek görülürse Belediye tarafından, temiz bir kesim yerinin hazırlanmasına, bunun şekil ve uygulamasına dair komisyonun tekrar toplanmasına,

5-Sokak ve caddelerde kurban kesiminin engellenmesine,

6-Bahçelerde kesilen kurbanların atıklarının kesinlikle görüntü ve çevre kirliliğine sebep olunmayacak şekilde çukur açılarak gömülmesi veya hemen Belediye ekiplerince toplanmasına,

7-İlçemizde bulunan kurban satış yerlerine gebe veya damızlık niteliği taşıyan dişi büyükbaş ve küçükbaş hayvanların girişine izin verilmemesine,

8- İlçemiz genelinde bulunan tüm kurban kesim yerleri, mezbahane ve mahallelerde damızlık vasfı taşıyan dişi büyükbaş ve küçükbaş hayvanların kurbanlık olarak kesimlerine izin verilmemesine,

9-Damızlık vasfını yitirmiş hayvanlar için İlçe Müdürlüklerinde kurulan komisyonlarca düzenlenen "Damızlık Vasfının Yitirmiş Hayvanlar Raporu"na istinaden hayvan pazarlarına girişlerine ve kesimlerine izin verilmesine,

10-Bayram öncesi Cuma vaazı ile Bayram vaazında ve hutbelerde konunun işlenerek dini ibadeti temizlik,sağlık ve hijyenik şartlara uyulmasının hem dini ve hem de insan sağlığı açısından öneminin Müftülük ve Din Görevlilerince cemaate anlatılmasına,

11-Bozkurt Belediyesinin kendi sınırları içinde yukarıdaki kararlar çerçevesinde gerekli tedbirleri almasına,

12-Kurban Hizmetleri Komisyonu kararlarının Belediye hoparlöründen bayramdan önce sürekli olarak halka duyurulmasına,

Oy birliği ile karar verildi. 21.08.2017

KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYONU

BAŞKAN
Uğur TUTKAN
Kaymakam V.

ÜYE
Kamran AYDIN
Müftü V.

ÜYE
Dr. Cem ŞİMSİR
TSM Başkan V.

ÜYE
Birsen ÇELİK
Belediye Başkanı

ÜYE
Ahmet TOSUN
Gıda, Tarım ve Hayvancılık
İlçe Müdürü V.

ÜYE
Yunis DOK
TDV. Bozkurt Temsilcisi